Antonio Pio

D’Arrigo, Ing. Giovanna Bara+a, Ing. Nicola Rus!ca, Ing. Domenico Mangano,  Ing.  Agos!no La Rosa, Ing.

Alberto Lo Pres! (mandan!) che hanno offerto il  ribasso pari  al  47,24982% per un valore complessivo

massimo  s!mato  pari  ad  €  101.966,83  (euro  centounomilanovecentosessantasei/83)  oltre  IVA  e  oneri

previdenziali di legge, se dovu!;

� il  decreto legge 29 dicembre 2022,  n.  198 conver!to in legge 24 febbraio 2023,  n.  14,  pubblicato sulla

Gazze+a Ufficiale- Serie Generale n.  49 dl  27 febbraio 2023, che al comma 2 dell'art.

[...]

Antonio Pio D’Arrigo, Ing. Giovanna Bara+a, Ing. Nicola Rus!ca,

Ing. Domenico Mangano, Ing. Agos!no La Rosa, Ing. Alberto Lo Pres! (mandan!) che hanno offerto il

ribasso  pari  al  47,24982%  per  un  valore  complessivo  massimo  s!mato  pari  ad  €  101.966,83  (euro

centounomilanovecentosessantasei/83) oltre IVA e oneri   previdenziali  di  legge,  se dovu!,  inerente i
lavori di “Riqualificazione ambientale aree sbaraccate dove non è prevista la riedificazione" Via
Macello Vecchio nell’ambito dell’Accordo Quadro, per l’affidamento dei servizi di direzione lavori e